
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
622920, Свердловская область, Пригородный район, с. Бродово, ул.Новая 23 

Телефон: (3435)931-2-19, 931-3-29, E-mail: brodovol9@mail.ru

Приказ
№ Д  01.02.2025 г.

0  назначении начальника лагеря с дневным пребыванием детей
на базе МБОУ СОШ № 19

На основании постановления администрации Горноуральского 
городского округа от 16.12.2024 года № 1875 «Организация отдыха детей в 
каникулярное время», приказа управление образования администрации 
муниципального округа Г орноуральский Свердловской области от 
21.01.2025 года № 35 , с целью организации работы оздоровительных лагерей 
с дневным пребыванием детей, организованных на базе муниципальных 
образовательных организаций, подведомственных Управлению образования 
администрации муниципального округа Горноуральский Свердловской 
области, в связи с началом подготовительного этапа работы по 
формированию документации для деятельности летнего лагеря дневного 
пребывания детей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить начальником летнего лагеря дневного пребывания детей на 
время его работы в летний период педагога-организатора Черепанову 
Ларису Александровну.

2.Начальнику лагеря Черепановой Л.А.:
- Подготовить пакет документов в соответствии с рекомендациями 

Регионального Центра координации деятельности по организации отдыха и 
оздоровления детей Свердловской области.

- Возложив ответственность за жизнь и здоровье детей во время 
пребывания детей в лагере, подготовить документацию, необходимую для 
открытия пришкольного лагеря, осуществлять прием заявлений, 
подготовить документацию для работы пришкольного лагеря.

Директор МБОУ СОШ № 19 Е.А. Четырёва

С приказом ознакомлена

mailto:brodovol9@mail.ru

